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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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		Pełne wydanie elektroniczne


		

						
					
									
												
				
				• Zdjęcia w cenie - rozmowa z Jerzym
Albinem, wiceprezesem GUGiK  • Kto
wykształci geodetę? - informacje o możliwości
nauki w średnich, policealnych i wyższych
szkołach geodezyjnych  • Obrazy z kosmosu
coraz bliżej - zdjęcia lotnicze i zobrazowania
satelitarne  • Rzeczoznawcy majątkowi
powodzianom  • Uwarunkowania ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Adam Linsenbarth

		Do zobaczenia w Ottawie

				
		XVIII Międzynarodowa Konferencja Kartograficzna – Sztokholm 23-27 czerwca
		

								
					

				
						Zgodnie z tradycją Międzynarodowa Asocjacja Kartograficzna (ICA/ACI) raz na dwa lata organizuje Międzynarodową Konferencję Kartograficzną, a raz na cztery – Zgromadzenie Generalne Asocjacji, na których wybierane są nowe władze. W tym roku główne hasło konferencji brzmiało „Mapy i ich sporządzanie w zinformatyzowanym społeczeństwie”. W roli gospodarza wystąpiło Szwedzkie Towarzystwo Kartograficzne.

Międzynarodowa Asocjacja Kartograficzna (ICA) została utworzona w 1959 r. Polskę w ICA reprezentuje Instytut Geodezji i Kartografii (organizator 11. konferencji, która odbyła się w 1982 r. w Warszawie). Szwedzkie Towarzystwo Kartograficzne, liczące obecnie 1900 członków, zostało założone „nieco” wcześniej, bo w 1908 r. Przewodniczący Szwedzkiego Towarzystwa Kartograficznego, wieloletni szef szwedzkiej służby geodezyjnej Sture Norberg był przewodniczącym komitetu organizacyjnego konferencji. 
Konferencja została zorganizowana na terenach wystawowych pod Sztokholmem. Uczestniczyło w niej ponad 1400 osób z całego świata. Z Polski przyjechało 25 osób reprezentujących zarówno instytucje państwowe, instytuty naukowe i uczelnie, jak i firmy kartograficzne. W ceremonii otwarcia i zakończenia konferencji brali udział wszyscy uczestnicy i osoby towarzyszące, natomiast podstawową formę obrad stanowiły sesje techniczne prowadzone równolegle w trzech salach.
Tematyka tych sesji obejmowała m.in. krajowe i regionalne atlasy, jakość i standardy w kartografii, geograficzne systemy informacji w kontekście sporządzania map, generalizację map i baz danych, kartografię dla środowiska, kartografię dla dzieci, historię kartografii, kartografię planetarną, techniki wizualizacji, teorię kartografii, sporządzanie map procesów dynamicznych, mapy dla niepełnosprawnych, szkolenie w kartografii, kartografię wojskową, narodowe programy kartograficzne, sporządzanie map terenów górzystych oraz produkcję map.


Pełna treść artykułu w sierpniowym wydaniu miesięcznika GEODETA
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				• zaloguj się
				  
				• rejestruj konto
				  
				• zapomniałeś hasła?
			

					
		

		
		
	
		
		
		
		 

KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Geospatial Revolution, odc. 3
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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